
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 32/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4925/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 23/05/2023 às 09:00

Fornecedor: ODYSSEIA SOM E LUZ LTDA ME CPF/CNPJ: 14.552.310/0001-23

E-mail: odysseiasom@gmail.com Telefone: (31) 3468-0822

Lote 1
Promover Registro de Preços, consignado em ata, para futura e eventual contratação de empresa para locação de Box Struss, incluindo o fornecimento de
materiais, mão de obra, transportes, instalação, retirada e manutenção, em atendimento ao calendário de ações culturais da Secretaria Municipal de Cultura e
demais secretarias que demandarem os serviços, conforme quantidades, especificações, obrigações e demais condições contidas neste instrumento e seus
anexos.

Descrição Comprador

1 - BOX STRUSS Q30

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BOX STRUSS Q30 1 - SERVIÇO 60.000,00 60.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

2 - BOX STRUSS Q15

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BOX STRUSS Q15 1 - SERVIÇO 25.000,00 25.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

3 - BOX STRUSS Q30 COM ENVELOPAMENTO EM TECIDO COM BLACKOUT FEITO COM 4 CANTONEIRAS EM MADEIRA, LONA
PRETA E APLICACAO DE TECIDO OXFORD NA COR A SER DEFINIDA PELO CLIENTE.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BOX STRUSS Q30 COM ENVELOPAMENTO EM TECIDO COM
BLACKOUT FEITO COM 4 CANTONEIRAS EM MADEIRA, LONA
PRETA E APLICACAO DE TECIDO OXFORD NA COR A SER DEFINIDA
PELO CLIENTE.

1 - SERVIÇO 35.000,00 35.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

4 - BOX STRUSS Q15 COM ENVELOPAMENTO EM TECIDO COM BLACKOUT FEITO COM 4 CANTONEIRAS EM MADEIRA, LONA
PRETA E APLICACAO DE TECIDO OXFORD NA COR A SER DEFINIDA PELO CLIENTE.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BOX STRUSS Q15 COM ENVELOPAMENTO EM TECIDO COM
BLACKOUT FEITO COM 4 CANTONEIRAS EM MADEIRA, LONA
PRETA E APLICACAO DE TECIDO OXFORD NA COR A SER DEFINIDA
PELO CLIENTE.

1 - SERVIÇO 35.000,00 35.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

5 - BOX STRUSS Q30 COM ENVELOPAMENTO COM 4 CANTONEIRAS EM MADEIRA E APLICACAO DE COURVIN, BAGUN,
COURINO OU TECIDO SIMILAR A SER APROVADO PELO CLIENTE NA COR A SER DEFINIDA PELO CLIENTE.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BOX STRUSS Q30 COM ENVELOPAMENTO COM 4 CANTONEIRAS
EM MADEIRA E APLICACAO DE COURVIN, BAGUN, COURINO OU
TECIDO SIMILAR A SER APROVADO PELO CLIENTE NA COR A SER
DEFINIDA PELO CLIENTE.

1 - SERVIÇO 39.000,00 39.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

6 - BOX STRUSS Q15 COM ENVELOPAMENTO COM 4 CANTONEIRAS EM MADEIRA E APLICACAO DE COURVIN, BAGUN,
COURINO OU TECIDO SIMILAR A SER APROVADO PELO CLIENTE NA COR A SER DEFINIDA PELO CLIENTE.

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BOX STRUSS Q15 COM ENVELOPAMENTO COM 4 CANTONEIRAS
EM MADEIRA E APLICACAO DE COURVIN, BAGUN, COURINO OU
TECIDO SIMILAR A SER APROVADO PELO CLIENTE NA COR A SER
DEFINIDA PELO CLIENTE.

1 - SERVIÇO 35.000,00 35.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

7 - PORTICO AUTOPORTANTE ESTRUTURADO EM Q30 EM FORMATO DE TRAVE, MEDINDO EXTERNAMENTE 4,60 X 1,60

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PORTICO AUTOPORTANTE ESTRUTURADO EM Q30 EM FORMATO
DE TRAVE, MEDINDO EXTERNAMENTE 4,60 X 1,60 1 - SERVIÇO 44.000,00 44.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

8 - PORTICO AUTOPORTANTE ESTRUTURADO EM Q30 EM FORMATO DE TRAVE, MEDINDO EXTERNAMENTE 5,60 X 1,60

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PORTICO AUTOPORTANTE ESTRUTURADO EM Q30 EM FORMATO
DE TRAVE, MEDINDO EXTERNAMENTE 5,60 X 1,60 1 - SERVIÇO 12.000,00 12.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

9 - BACKDROP AUTOPORTANTE ESTRUTURADO EM Q30 EM FORMATO DE QUADRADO, MEDINDO EXTERNAMENTE 3,60 X
3,60M

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BACKDROP AUTOPORTANTE ESTRUTURADO EM Q30 EM FORMATO
DE QUADRADO, MEDINDO EXTERNAMENTE 3,60 X 3,60M 1 - SERVIÇO 64.000,00 64.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de ODYSSEIA SOM E LUZ LTDA ME 349.000,00

Sabará, 23 de Maio de 2023.

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


